

Soupis prací za 01/2019

Kód: 001
Stavba: Město Stod

JKSO:
Místo: Stod

Objednatel: Město Stod

Zhotovitel: BÖGL a KRÝSL, k.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.01.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 26374919
DIČ: CZ26374919

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 370 637,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 370 637,70


DPH základní	21,00%	ze	370 637,70	77 833,92
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	448 471,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
31-01-2019	
	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: Město Stod

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	370 637,70	448 471,62
SO 01	Přeložka kabelu	9 797,28	11 854,71
SO 02	Přeložka plynu	11 561,54	13 989,46
SO 03	Odvodnění č.p.36-37	55 155,16	66 737,74
SO 04	Úprava šachty	13 423,66	16 242,63
SO 05	Kanalizační přípojka č.p. 40	49 865,55	60 337,32
SO 06	Úpravy chodníků	39 302,78	47 556,36
SO 07	Slepá ulice k ČP 875	50 062,16	60 575,21
SO 08	SO 08 Napojení dešťových svodů u ČP 248	33 527,77	40 568,60
SO 09	Napojení uliční vpusti SO 103	45 850,90	55 479,59
SO 10	Úprava ostrůvku - Komenského náměstí	62 090,90	75 129,99
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		370 637,70	448 471,62

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 01 - Přeložka kabelu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 26374919

DIČ: CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	9 797,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	9 797,28
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 797,28	2 057,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 854,71
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
31-01-2019	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 01 - Přeložka kabelu

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 797,28
HSV - Práce a dodávky HSV	9 797,28
1 - Zemní práce	5 118,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 177,50
4 - Vodorovné konstrukce	418,50
8 - Trubní vedení	82,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 797,28

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 01 - Přeložka kabelu

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 797,28

HSV - Práce a dodávky HSV 9 797,28

1 - Zemní práce 5 118,78

9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,500	207,00	1 552,50
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,700	609,00	426,30
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,400	173,00	242,20
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,700	690,00	483,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,400	233,00	326,20
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,000	17,70	123,90
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,400	15,20	21,28
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,400	140,00	336,00
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,400	367,00	146,80
12	M	58344172	štěrkodrt' frakce 0/32 třída C	t	0,800	333,00	266,40
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,400	187,00	261,80
14	M	58344172	štěrkodrt' frakce 0/32 třída C	t	2,800	333,00	932,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 177,50

15	K	388995112R	Montáž kabelového žlabu	m	7,500	250,00	1 875,00
16	M	59213002	žlab kabelový betonový 50 x 25/14,6 x 16,5 cm	m	7,500	307,00	2 302,50

4 - Vodorovné konstrukce 418,50

10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,450	930,00	418,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

8 - Trubní vedení 82,50

8	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	7,500	11,00	82,50
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 02 - Přeložka plynu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26374919

DIČ:

CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				11 561,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				11 561,54
DPH základní	21,00%	ze	11 561,54	2 427,92
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		13 989,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 02 - Přeložka plynu

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 561,54
HSV - Práce a dodávky HSV	11 561,54
1 - Zemní práce	10 182,54
4 - Vodorovné konstrukce	1 302,00
8 - Trubní vedení	77,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 561,54

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 02 - Přeložka plynu

Místo:

Datum:

31.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 561,54

HSV - Práce a dodávky HSV

11 561,54

1 - Zemní práce

10 182,54

9	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	4,500	51,60	232,20
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	207,00	621,00
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,600	609,00	2 192,40
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,200	173,00	726,60
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,600	690,00	414,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,200	233,00	978,60
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,000	17,70	371,70
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,200	15,20	63,84
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,140	140,00	999,60
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,200	187,00	785,40
7	M	58344172	štěrkodrt' frakce 0/32 třída C	t	8,400	333,00	2 797,20

4 - Vodorovné konstrukce

1 302,00

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,400	930,00	1 302,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

77,00

10	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	7,000	11,00	77,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 03 - Odvodnění č.p.36-37

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26374919

DIČ:

CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	55 155,16
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	55 155,16
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	55 155,16	11 582,58
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	66 737,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

31 -01- 2019

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 03 - Odvodnění č.p.36-37

Místo:

Datum: 31.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 155,16
HSV - Práce a dodávky HSV	52 185,16
1 - Zemní práce	36 208,23
4 - Vodorovné konstrukce	1 249,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 850,00
8 - Trubní vedení	6 569,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 708,80
997 - Přesun sutě	598,40
PSV - Práce a dodávky PSV	2 970,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 970,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 155,16

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 03 - Odvodnění č.p.36-37

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **55 155,16**

HSV - Práce a dodávky HSV 52 185,16

1 - Zemní práce 36 208,23

9	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	7,500	51,60	387,00
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	207,00	1 035,00
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,780	609,00	8 392,02
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	15,670	173,00	2 710,91
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,890	690,00	1 304,10
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,670	233,00	3 651,11
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	78,350	17,70	1 386,80
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,670	15,20	238,18
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	26,690	140,00	3 736,60
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	15,670	187,00	2 930,29
7	M	58344172	štěrkodrt' frakce 0/32 třída C	t	31,340	333,00	10 436,22

4 - Vodorovné konstrukce 1 249,92

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,344	930,00	1 249,92
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 850,00

23	K	631313312	Vytvarování dna nádrží nebo vodár. rychlofiltrů s 1 dnem z betonu se zvýš. nároky C 25/30 bez potěru	m3	0,500	11 700,00	5 850,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

8 - Trubní vedení 6 569,81

17	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	11,700	67,30	787,41
18	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4	m	11,700	143,00	1 673,10
19	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	15,000	174,00	2 610,00
20	M	28611354	koleno kanalizace PVC KG 125x15°	kus	2,000	69,30	138,60
25	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	6,000	95,00	570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	6,000	78,50	471,00
22	M	28611426	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/87°	kus	1,000	191,00	191,00
10	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	11,700	11,00	128,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 708,80

14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,640	2 670,00	1 708,80
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě

598,40

24	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,600	96,40	154,24
15	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	22,400	10,90	244,16
16	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,600	125,00	200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 970,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 970,00

26	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	2 970,00	2 970,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 04 - Úprava šachty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 26374919

DIČ: CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				13 423,66
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				13 423,66
DPH základní	21,00%	ze	13 423,66	2 818,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		16 242,63

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

31 -01- 2019

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 04 - Úprava šachty

Místo:

Datum:

31.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 423,66
HSV - Práce a dodávky HSV	13 423,66
1 - Zemní práce	3 504,66
4 - Vodorovné konstrukce	5 030,00
8 - Trubní vedení	4 889,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 423,66

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 04 - Úprava šachty

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 423,66

HSV - Práce a dodávky HSV

13 423,66

1 - Zemní práce

3 504,66

13	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,740	255,00	953,70
14	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	3,740	21,10	78,91
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,740	233,00	871,42
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,700	17,70	330,99
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,740	15,20	56,85
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	6,360	140,00	890,40
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,740	86,20	322,39

4 - Vodorovné konstrukce

5 030,00

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,500	930,00	465,00
15	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	1,000	208,00	208,00
22	M	59224130.BTL	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	kus	1,000	3 445,00	3 445,00
16	M	59224135	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	1,000	212,00	212,00
23	K	452112131R	Osazení přechodové desky	kus	1,000	700,00	700,00

8 - Trubní vedení

4 889,00

19	K	899000000R	Demontáž konusu šachty vč. odvozu a skládkového	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
17	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	849,00	849,00
18	M	28661932	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	3 040,00	3 040,00

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 05 - Kanalizační přípojka č.p. 40

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26374919

DIČ:

CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				49 865,55
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				49 865,55
DPH základní	21,00%	ze	49 865,55	10 471,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		60 337,32

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

31 -01- 2019

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 05 - Kanalizační přípojka č.p. 40

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	49 865,55
HSV - Práce a dodávky HSV	49 865,55
1 - Zemní práce	26 853,73
4 - Vodorovné konstrukce	2 556,90
8 - Trubní vedení	20 454,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 865,55

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 05 - Kanalizační přípojka č.p. 40

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **49 865,55**

HSV - Práce a dodávky HSV **49 865,55**

1 - Zemní práce 26 853,73

24	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	207,00	2 070,00
13	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,680	255,00	3 998,40
14	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	23,060	21,10	486,57
15	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,380	692,00	5 106,96
31	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,060	233,00	5 372,98
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	115,300	17,70	2 040,81
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,060	15,20	350,51
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	39,200	140,00	5 488,00
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,500	86,20	1 939,50

4 - Vodorovné konstrukce 2 556,90

25	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,350	856,00	1 155,60
26	M	58344172	štěrkodrt' frakce 0/32 třída C	t	2,700	333,00	899,10
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,540	930,00	502,20

8 - Trubní vedení 20 454,92

22	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	9,000	127,00	1 143,00
23	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	9,000	366,00	3 294,00
32	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	11,000	208,00	2 288,00
33	M	28611364	koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	5,000	222,00	1 110,00
34	M	28611368	koleno kanalizace PVC KG 200x87°	kus	6,000	329,00	1 974,00
27	K	894812201.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	3 140,00	3 140,00
28	K	894812232.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 370,00	2 370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	894812257.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	1,000	635,92	635,92
30	K	90000000x	Pracovní lávka	kus	1,000	4 500,00	4 500,00

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 06 - Úpravy chodníků

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26374919

DIČ:

CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	39 302,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	39 302,78
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	39 302,78	8 253,58
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	47 556,36
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
31 -01- 2019	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 06 - Úpravy chodníků

Místo:

Datum:

31.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	39 302,78
HSV - Práce a dodávky HSV	36 677,78
1 - Zemní práce	9 315,64
5 - Komunikace pozemní	3 522,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 120,45
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 702,80
997 - Přesun sutě	1 016,49
PSV - Práce a dodávky PSV	2 625,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 625,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 302,78

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 06 - Úpravy chodníků

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **39 302,78**

HSV - Práce a dodávky HSV **36 677,78**

1 - Zemní práce **9 315,64**

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,790	692,00	5 390,68
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,790	233,00	1 815,07
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,790	17,70	137,88
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,790	15,20	118,41
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	13,240	140,00	1 853,60

5 - Komunikace pozemní **3 522,40**

9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,600	291,00	1 629,60
10	M	59245010	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm barevná	m2	5,600	338,00	1 892,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **3 120,45**

8	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	10,650	293,00	3 120,45
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

8 - Trubní vedení **0,00**

--	--	--	--	--	--	--	--

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **19 702,80**

11	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	43,000	246,00	10 578,00
12	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	43,000	114,00	4 902,00
13	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	4,000	228,00	912,00
14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,240	2 670,00	3 310,80

997 - Přesun sutě **1 016,49**

15	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3,100	96,40	298,84
16	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	3,100	10,90	33,79
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,100	95,60	296,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170101	t	3,100	125,00	387,50

PSV - Práce a dodávky PSV

2 625,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 625,00

6	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svistá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	14,000	121,00	1 694,00
7	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	10,000	93,10	931,00

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 07 Slepá ulice k ČP 875

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26374919

DIČ:

CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

50 062,16

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

50 062,16

DPH základní

21,00%

ze

50 062,16

10 513,05

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

60 575,21

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

31-01-2019

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 07 Slepá ulice k ČP 875

Místo:

Datum:

31.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 062,16
HSV - Práce a dodávky HSV	50 062,16
1 - Zemní práce	17 493,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	915,20
5 - Komunikace pozemní	12 604,40
8 - Trubní vedení	8 380,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 209,20
997 - Přesun sutě	459,06
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 062,16

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 07 Slepá ulice k ČP 875

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **50 062,16**

HSV - Práce a dodávky HSV **50 062,16**

1 - Zemní práce **17 493,70**

8	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	17,900	132,00	2 362,80
9	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,000	28,90	289,00
28	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,640	609,00	998,76
29	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,640	173,00	283,72
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,540	233,00	4 552,82
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	89,500	17,70	1 584,15
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,540	15,20	297,01
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	33,220	140,00	4 650,80
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,640	187,00	306,68
31	M	58344172	štěrkodrt' frakce 0/32 třída C	t	0,920	333,00	306,36
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	179,000	10,40	1 861,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce **0,00**

4 - Vodorovné konstrukce **915,20**

32	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,640	930,00	595,20
23	K	452112100R	Osazení koše pro vpust'	kus	1,000	320,00	320,00

5 - Komunikace pozemní **12 604,40**

15	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	179,000	67,60	12 100,40
24	M	28661816	koš kalový pro silniční vpust' 315mm	kus	1,000	504,00	504,00

8 - Trubní vedení **8 380,60**

18	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	4,000	67,30	269,20
19	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4	m	4,000	143,00	572,00
21	K	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	1,000	957,00	957,00
22	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 480,00	4 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,720	2 920,00	2 102,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 209,20

16	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	246,00	2 460,00
17	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	10,000	111,00	1 110,00
20	K	919735113	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	7,000	117,00	819,00
25	K	935932324.MEA	Odvodňovací plastový žlab MEARIN PLUS pro zatížení C250 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	0,500	8 650,00	4 325,00
10	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,560	2 670,00	1 495,20

997 - Přesun sutě

459,06

11	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,400	96,40	134,96
12	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,400	10,90	15,26
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,400	95,60	133,84
27	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,400	125,00	175,00

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 08 Napojení dešťových svodů u ČP 248

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26374919

DIČ:

CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				33 527,77
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				33 527,77
DPH základní	21,00%	ze	33 527,77	7 040,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		40 568,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

31-01-2019

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 08 Napojení dešťových svodů u ČP 248

Místo:

Datum:

31.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	33 527,77
HSV - Práce a dodávky HSV	32 916,70
1 - Zemní práce	20 181,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 674,00
8 - Trubní vedení	9 316,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 335,00
997 - Přesun sutě	409,88
PSV - Práce a dodávky PSV	611,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	611,07
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 527,77

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 08 Napojení dešťových svodů u ČP 248

Místo:

Datum: 31.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 527,77

HSV - Práce a dodávky HSV

32 916,70

1 - Zemní práce

20 181,32

21	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,000	107,00	428,00
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	7,200	690,00	4 968,00
30	K	153891111	Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 40 kg	kg	51,840	73,30	3 799,87
31	M	13611232	<i>plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 12mm tabule</i>	t	0,052	22 100,00	1 149,20
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,200	233,00	1 677,60
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28,800	17,70	509,76
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,200	15,20	109,44
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,240	140,00	1 713,60
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,800	367,00	660,60
12	M	58344172	<i>štěrkodrt' frakce 0/32 třída C</i>	t	3,600	333,00	1 198,80
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,650	187,00	869,55
14	M	58344172	<i>štěrkodrt' frakce 0/32 třída C</i>	t	9,300	333,00	3 096,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 674,00

10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,800	930,00	1 674,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

9 316,50

22	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	20,000	62,20	1 244,00
23	M	28611113	<i>trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4</i>	m	20,000	125,00	2 500,00
24	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	15,000	160,00	2 400,00
25	M	28611349	<i>koleno kanalizace PVC KG 110x15°</i>	kus	8,000	47,00	376,00
26	M	28611353	<i>koleno kanalizační PVC KG 110x87°</i>	kus	7,000	60,50	423,50
27	M	28611390	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45°</i>	kus	1,000	183,00	183,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,750	2 920,00	2 190,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 335,00

16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,500	2 670,00	1 335,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě

409,88

17	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,250	96,40	120,50
18	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,250	10,90	13,63
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,250	95,60	119,50
20	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,250	125,00	156,25

PSV - Práce a dodávky PSV

611,07

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

611,07

29	K	721242105.ALP	Lapač střešních splavenin z PP AGV1 se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	611,07	611,07
----	---	---------------	--	-----	-------	--------	--------

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 09 - Napojení uliční vpusti

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26374919

DIČ:

CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	45 850,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	45 850,90
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	45 850,90	9 628,69
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	55 479,59
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

31 -01- 2019

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 09 - Napojení uliční vpusti

Místo:

Datum:

31.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	45 850,90
HSV - Práce a dodávky HSV	45 815,30
1 - Zemní práce	34 602,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	930,00
8 - Trubní vedení	9 389,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	667,50
997 - Přesun sutě	225,44
PSV - Práce a dodávky PSV	35,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	35,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 850,90

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 09 - Napojení uliční vpusti

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **45 850,90**

HSV - Práce a dodávky HSV **45 815,30**

1 - Zemní práce 34 602,86

24	K	119001400R	Dočasné zajištění potrubí vodovodního	m	2,500	256,00	640,00
23	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	207,00	828,00
21	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,000	609,00	7 308,00
22	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	15,600	173,00	2 698,80
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,600	690,00	2 484,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,600	233,00	3 634,80
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,200	17,70	1 242,54
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,600	15,20	237,12
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	26,520	140,00	3 712,80
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítí, uloženou do 3 m	m3	1,200	367,00	440,40
12	M	58344172	šterkodrt' frakce 0/32 třída C	t	2,400	333,00	799,20
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,400	187,00	2 318,80
14	M	58344172	šterkodrt' frakce 0/32 třída C	t	24,800	333,00	8 258,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 930,00

10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,000	930,00	930,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

8 - Trubní vedení 9 389,50

25	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	10,000	120,00	1 200,00
26	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	10,000	231,00	2 310,00
27	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,000	127,00	254,00
28	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	2,000	366,00	732,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	3,500	191,00	668,50
30	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	2,000	123,00	246,00
31	M	28611363	koleno kanalizační PVC 1KG 50x87°	kus	2,000	150,00	300,00
32	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	208,00	208,00
33	M	28611364	koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	1,000	222,00	222,00
34	M	28611368	koleno kanalizace PVC KG 200x87°	kus	1,000	329,00	329,00
15	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,000	2 920,00	2 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

667,50

16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,250	2 670,00	667,50
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	--------

997 - Přesun sutě

225,44

17	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,688	96,40	66,28
18	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	0,688	10,90	7,49
19	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,688	95,60	65,73
20	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,688	125,00	85,94

PSV - Práce a dodávky PSV

35,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

35,60

35	K	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	1,000	35,60	35,60
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

Soupis prací za 01/2019

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 10 - Úprava ostrůvku - Komenského náměstí

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26374919

DIČ:

CZ26374919

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				62 090,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				62 090,90
DPH základní	21,00%	ze	62 090,90	13 039,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		75 129,99

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

31 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 10 - Úprava ostrůvku - Komenského náměstí

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	62 090,90
HSV - Práce a dodávky HSV	62 090,90
1 - Zemní práce	20 731,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 582,00
997 - Přesun sutě	7 777,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	62 090,90

ROZPOČET

Stavba: Město Stod

Objekt: SO 10 - Úprava ostrůvku - Komenského náměstí

Místo: Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **62 090,90**

HSV - Práce a dodávky HSV **62 090,90**

1 - Zemní práce 20 731,90

22	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm	m2	52,500	163,00	8 557,50
21	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	20,000	107,00	2 140,00
33	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	233,00	1 398,00
34	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,000	17,70	106,20
31	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	38,500	59,60	2 294,60
32	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	11,900	524,00	6 235,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 582,00

29	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	20,000	116,00	2 320,00
30	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	2,000	546,00	1 092,00
26	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	295,00	5 900,00
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,000	2 790,00	5 580,00
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,000	2 670,00	18 690,00

997 - Přesun sutě 7 777,00

17	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	17,500	96,40	1 687,00
18	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	17,500	10,90	190,75
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	17,500	95,60	1 673,00
23	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	17,500	45,00	787,50
24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	17,500	11,50	201,25
20	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	17,500	125,00	2 187,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170302	t	5,250	200,00	1 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00